
Ev. Kita Sonnenblume

Gebührentabelle ab 01.08.2024

Elementar 6,5h Mo-Fr 07:30-14:00 Uhr 183,95 €

Elementar 8,5h Mo-Fr 07:30-16:00 Uhr 240,55 €

Elementar 9,3h Mo-Do 07:30-17:00 u. Fr 07:30-16:00 Uhr 263,19 €

Elementar Frühdienst 0,5h Mo-Fr 07:00-07:30 Uhr 14,15 €

Krippe 6,5h Mo-Fr 07:30-14:00 Uhr 188,50 €

Krippe 8,5h Mo-Fr 07:30-16:00 Uhr 246,50 €

Krippe 9,3h Mo-Do 07:30-17:00 u. Fr 07:30-16:00 Uhr 269,70 €

Krippe Frühdienst 0,5h Mo-Fr 07:00-07:30 Uhr 14,50 €

Geschwisterermäßigung:

1. Kind 0% Ermäßigung

2. Kind 70% Ermäßigung 

3. Kind und weitere 100% Ermäßigung

Zusätzliche Kosten:

Essen 100,00 €

Getränke 3,50 €       

Frühstück 2,00 €       

Frühstück u. Picknick 4,00 €       




